
Brandenburgischer  Schützenbund  e.V.
L A N D E S M E I S T E R S C H A F T    2  0  1  5

1.10.10 Luftgewehr Herrenklasse

Frank Kanzler  383, Jonas Stein  364, Sebastian Kienast  387

SchGi zu Jüterbog I 2852812791. 1134

Frank Döring  360, Rick Herrmann  380, Tomislav Banjai  382

1. SpSchV Bötzow I 2752802812. 1122

Paul Lindow  315, Norman Linemann  311, Holger Lindow  322

SchGi zu Lübben I 2342392313. 948

1.10.10 Luftgewehr Herrenklasse

SchGi Frankfurt/Oder1.Frank Schwarz 97 97 97 98 389

SchGi zu Jüterbog2.Sebastian Kienast 96 98 97 96 387

SchGi zu Jüterbog3.Frank Kanzler 98 95 94 96 383

1. SpSchV Bötzow4.Tomislav Banjai 97 95 95 95 382

1. SpSchV Bötzow5.Rick Herrmann 96 97 95 92 380

SchGi 1418 zu Bernau6.Torsten Müller 91 96 93 97 377

Priv.SchGi Finsterwalde7.Sebastian Kelle 93 95 89 97 374

Jagd-u.SpSchV  Neustadt/Dosse8.Sven Bergenroth 92 95 95 92 374

SchGi zu Uebigau9.Heiko Schmidt 87 98 95 92 372

SchGi Frankfurt/Oder10.Benjamin Gramsch 94 90 93 94 371

SchGi Luckenwalde11.Fabian Henze 93 94 91 91 369

SchGi Wusterhausen12.Lars Meyhak 93 93 93 90 369

SchC Kamerad Senftenberg13.Rene` Schammler 90 92 94 92 368

SchV Rüdersdorf14.Jan Heider 89 90 92 95 366

SchGi zu Jüterbog15.Jonas Stein 95 86 90 93 364

SchV Senftenberg16.Dimitrie Scholochow 88 88 93 91 360

1. SpSchV Bötzow17.Frank Döring 93 89 90 88 360

SchV Ahrensfelde18.Marius Jasyk 90 89 92 87 358

SchV Steinsdorf19.Enrico Lehmann 89 94 87 87 357

Forster SchV20.Torsten Jentsch 89 88 92 87 356

SchV Medewitz21.Udo Wolf 89 87 88 89 353

SchGi Eberswalde22.Alexander Stolp 82 89 83 92 346

SchV Senftenberg23.David König 86 87 73 83 329

SchGi zu Lübben24.Holger Lindow 82 74 86 80 322

SchV Rüdersdorf25.Mario Steffen 77 82 78 80 317

SchGi zu Lübben26.Paul Lindow 83 76 76 80 315

SchGi zu Lübben27.Norman Linemann 79 81 77 74 311

1.10.11 Luftgewehr Damenklasse

Susanne Thiele  374, Kathrin Jahn  303, Maria K. D. Preihs  380

Frankfurter SpSchV I 2662692631. 1057

Ilona Schantin  304, Steffi Mattke  337, Petra Morcinek  360

PSV Guben SchGi Rot Weiß I 2532442582. 1001
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L A N D E S M E I S T E R S C H A F T    2  0  1  5
1.10.11 Luftgewehr Damenklasse

1.10.11 Luftgewehr Damenklasse

Frankfurter SpSchV1.Maria K. D. Preihs 95 95 98 92 380

SchGi 1418 zu Bernau2.Chris Belinda Netzel 96 94 95 91 376

Frankfurter SpSchV3.Susanne Thiele 93 92 96 93 374

SchZ  Fürstenberg4.Christin Fank 95 90 98 91 374

SchGi 1418 zu Bernau5.Mandy Kanzler 94 91 90 92 367

SchGi Werbiger Heide6.Jana Schmidt 90 90 93 89 362

PSV Guben SchGi Rot Weiß7.Petra Morcinek 87 92 91 90 360

PSV Guben SchGi Rot Weiß8.Steffi Mattke 83 87 79 88 337

SchGi zu Lübben9.Adriane Lindow 78 77 83 80 318

PSV Guben SchGi Rot Weiß10.Ilona Schantin 76 79 74 75 304

Frankfurter SpSchV11.Kathrin Jahn 71 76 75 81 303

1.10.30 Luftgewehr Jugendklasse  männlich

Marian Mölter  366, Sarah Mierzchala  352, Sarah Janina Thümmel  362

SchGi zu Werder/Havel I 2702662681. 1080

1.10.30 Luftgewehr Jugendklasse  männlich

1. SpSchV Bötzow1.Robert Bodin 96 96 96 88 376

SchV Senftenberg2.Paul Lehmann 91 94 91 91 367

SchGi zu Werder/Havel3.Marian Mölter 95 91 89 91 366

1. SpSchV Bötzow4.Hannes Klawisch 85 92 90 91 358

SchV Ahrensfelde5.Alexander Reiss 82 87 84 82 335

SchV Ahrensfelde6.Neil Körner 83 83 80 84 330

SchV Hönow7.Thore Krumsieg 80 83 89 77 329

SpSch  Glienicke8.Jan Müller 82 84 82 77 325

SchGi Eberswalde9.Alexander Lehmann 75 85 79 79 318

SchV Stolzenhagen10.Maximilian Lochmann 75 84 76 78 313

SchV Hönow11.Dominique Anto Le Vrang 82 79 70 70 301

SchGi Letschin12.Florian Lau 80 71 79 68 298

SchV Rüdersdorf13.Philipp Förster 67 73 76 78 294

SchGi Golßen14.Marvin-Erik Manig 54 66 67 54 241

1.10.31 Luftgewehr Jugendklasse  weiblich

SchGi zu Werder/Havel1.Sarah Janina Thümmel 91 88 92 91 362

SchGi zu Werder/Havel2.Sarah Mierzchala 90 89 85 88 352

SchGi Letschin3.Alexandra Ullrich 72 69 71 82 294

1.10.40 Luftgewehr Juniorenklasse  A
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1.10.40 Luftgewehr Juniorenklasse  A

WGV Geltow1.Tobias Lohan 98 97 99 93 387

WGV Geltow2.Thomas Schulze 94 95 95 97 381

1. SpSchV Bötzow3.Yannic Grap 91 94 92 90 367

SchV Ahrensfelde4.Max Kaden 89 90 88 90 357

SchGi Golßen5.Max Brückmann 90 86 87 84 347

SchGi Golßen6.Hannes Gürtler 84 80 80 83 327

SchGi Nennhausen u.Umgegd.7.Jonny Ruß 65 73 60 70 268

1.10.42 Luftgewehr Juniorenklasse  B

SchV Senftenberg1.Marcel Seeliger 92 92 89 88 361

SchV Senftenberg2.Jonas Pfeiffer 88 85 94 82 349

SchV Rüdersdorf3.Marius Müller 81 89 87 91 348

SchV Hönow4.Alexander Schulze 88 89 82 87 346

SchV Rüdersdorf5.Dennis Sahr 89 82 82 78 331

SchGi KWh / Wildau6.Thomas Krüger 81 76 81 74 312

SchC Wernsdorf7.Markus Kühl 76 67 77 72 292

1.10.43 Luftgewehr Juniorinnenklasse  B

SchV Schiffmühle1.Vanessa Liebe 94 93 94 96 377

SchV Schiffmühle2.Caroline Wensch 89 91 89 87 356

SchGi Biesenthal3.Celine Pomplun 82 87 90 92 351

SchGi KWh / Wildau4.Karoline Bittighöfer 71 72 76 86 305

SchV Rüdersdorf5.Antonia Schiller 69 72 72 68 281

1.10.50 Luftgewehr Herren - Altersklasse

Torsten Steiche  365, Olaf Herrmann  366, Michael Rosenau  376

1. SpSchV Bötzow I 2812772751. 1107

1.10.50 Luftgewehr Herren - Altersklasse

1. SpSchV Bötzow1.Michael Rosenau 94 94 93 95 376

1. SpSchV Bötzow2.Olaf Herrmann 87 92 95 92 366

SchV Neuenhagen3.Jens Schulz 91 93 90 92 366

1. SpSchV Bötzow4.Torsten Steiche 93 89 89 94 365

SchV Neuenhagen5.Uwe Zenker 82 83 90 84 339

SchV Hönow6.Michael Schulze 85 84 84 85 338

1.10.51 Luftgewehr Damen - Altersklasse

Regina Martin-Trefz  374, Heike Lau  353, Marlies Lange  365

SchV Neuenhagen I 2772772661. 1092
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1.10.51 Luftgewehr Damen - Altersklasse

1.10.51 Luftgewehr Damen - Altersklasse

SchGi zu Lübben1.Sylvia Arlt 86 89 90 93 358

SchV Neuenhagen2.Ines Bergmann 87 90 89 88 354

SchV Neuenhagen3.Heike Lau 87 85 91 90 353

1. SpSchV Bötzow4.Antje Stempniak 85 88 88 79 340

Frankfurter SpSchV5.Heike Pfeiffer 68 86 76 74 304

1.10.60 Luftgewehr Seniorenklasse

SchV Neuenhagen1.Uwe Lau 87 92 81 89 349

Priv.SchGi Finsterwalde2.Wilfried Herrmann 83 89 92 85 349

SchGi 1418 zu Bernau3.Wolfgang Bergmann-Plietzsch 83 88 91 79 341

SchGi  Spreeau4.Jürgen Rescheleit 78 82 89 84 333

SchGi zu Jüterbog5.Heinz Krüger 83 76 85 83 327

SpSchV Petkus6.Jörg Flemming 81 78 81 84 324

Wittenberger SchGi7.Rainer Thormann 80 77 83 74 314

Glienicker SchGi8.Detlef Mischorr 61 73 66 76 276

1.10.61 Luftgewehr Seniorinnenklasse

SchV Neuenhagen1.Regina Martin-Trefz 93 92 93 96 374

SchV Neuenhagen2.Marlies Lange 92 89 93 91 365

SchGi Frankfurt/Oder3.Ursula Länger 86 89 90 87 352

SchV Neuenhagen4.Helga Müller 84 88 86 89 347

SchGi 1418 zu Bernau5.Sabine Graf 75 93 82 86 336

1.10.90 Luftgewehr Körperbehindert mit Federbock

SchGi 1418 zu Bernau1.Stefan Engelhardt 100 99 99 97 395

1.15.20 Luftgewehr  Schülerpokal Schülerklasse  A-männlich

Niels Liebe  175, Maria Kanzler  184, Benedikt Crncic  179

SchGi zu Jüterbog I 2702681. 538

1.15.20 Luftgewehr  Schülerpokal Schülerklasse  A-männlich

SchGi zu Jüterbog1.Benedikt Crncic 85 94 179

SchGi zu Jüterbog2.Niels Liebe 91 84 175

SchV Schiffmühle3.Leon Waadt 86 76 162

SchGi Golßen4.Connor Kolan 60 56 116

SchGi KWh / Wildau5.Lukas Janczura 56 54 110

SchGi Nennhausen u.Umgegd.6.Sullivan Bündgens 50 37 87
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1.15.21 Luftgewehr  Schülerpokal Schülerklasse  A-weiblich

1.15.21 Luftgewehr  Schülerpokal Schülerklasse  A-weiblich

SchGi zu Jüterbog1.Maria Kanzler 92 92 184

SchGi Biesenthal2.Lisa-Chantal Pomplun 77 55 132

2.10.10 Luftpistole Herrenklasse

Robert Böhm  372, Wolfgang Geppert  383, Johannes Rüder  369

Schützengilde  zu  Potsdam 1465 2802802801. 1124

Marco Hinze  372, Markus Wickidal  372, Marko Döring  364

SchV Brück I 2752712802. 1108

Steffen Schröder  370, Thomas Gerlieb  365, Johannes Sibelius  368

Wittenberger SchGi I 2772792753. 1103

Sven Seelandt  355, Henry Boldt  369, Andreas Schmidt  372

Prenzlauer  SchV I 2722732784. 1096

2.10.10 Luftpistole Herrenklasse

Schützengilde  zu  Potsdam 1465.1.Wolfgang Geppert 95 95 95 98 383

SchGi Frankfurt/Oder2.Christoph Herzer 93 95 96 90 374

Prenzlauer  SchV3.Andreas Schmidt 92 91 94 95 372

SchV Brück4.Markus Wickidal 95 95 88 94 372

SchGi Frankfurt/Oder5.Martin Hofmann 92 94 93 93 372

SchV Brück6.Marco Hinze 94 93 93 92 372

Schützengilde  zu  Potsdam 1465.7.Robert Böhm 96 95 92 89 372

Wittenberger SchGi8.Steffen Schröder 90 93 96 91 370

Prenzlauer  SchV9.Henry Boldt 91 93 91 94 369

Schützengilde  zu  Potsdam 1465.10.Johannes Rüder 93 90 93 93 369

Wittenberger SchGi11.Johannes Sibelius 91 89 93 95 368

SchV Schiffmühle12.Falko Gersdorf 88 93 95 92 368

Wittenberger SchGi13.Thomas Gerlieb 91 93 90 91 365

SchV Brück14.Marko Döring 93 92 90 89 364

SchV Medewitz15.Martin Pelzer 90 93 91 85 359

SchV Steinsdorf16.Heino Jakob 87 90 91 89 357

Prenzlauer  SchV17.Sven Seelandt 90 94 88 83 355

SchGi zu Lübben18.Holger Lindow 85 85 94 90 354

SchGi zu Jüterbog19.Frank Dombrowski 84 87 88 93 352

PSV Zossen

Sportsch.Blankenfelde

20.Jens Feistner 88 88 84 92 352

SchGi Wusterhausen21.Lars Meyhak 90 88 87 83 348

SchGi Frankfurt/Oder22.Frank Schwarz 81 85 90 90 346

SchGi Ludwigsfelde23.Mark Koschnick 80 86 85 88 339

SchGi Luckenwalde24.Dirk Schommert 81 86 87 82 336

Prenzlauer  SchV25.Michael Block 79 85 82 83 329

SchGi Cottbus26.Thomas Siwek 76 83 83 84 326
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L A N D E S M E I S T E R S C H A F T    2  0  1  5
2.10.10 Luftpistole Herrenklasse

SchGi Wusterhausen27.Sandy Plutniok 76 88 81 81 326

SchGi zu Lübben28.Norman Linemann 76 81 81 84 322

SchV Steinsdorf29.Matthias Niethe 86 73 79 82 320

SchGi Frankfurt/Oderz.Q.Andreas Rußmann 375

2.10.11 Luftpistole Damenklasse

Denise Naumann  372, Steffi Wünschmann  358, Jeannine Naumann  340

SchGi Cottbus I 2662672711. 1070

2.10.11 Luftpistole Damenklasse

SchGi Cottbus1.Denise Naumann 91 93 96 92 372

SchGi Frankfurt/Oder2.Elisabeth Teschner 92 92 92 91 367

PSV Guben SchGi Rot Weiß3.Petra Morcinek 88 88 92 93 361

SchGi Frankfurt/Oder4.Tina Höna 88 92 89 90 359

SchGi Cottbus5.Steffi Wünschmann 90 90 91 87 358

Wittenberger SchGi6.Susanne Nicolai 87 89 80 89 345

SchGi Cottbus7.Jeannine Naumann 85 88 80 87 340

PSV Guben SchGi Rot Weiß8.Steffi Mattke 90 79 79 87 335

SchC Kamerad Senftenberg9.Beatrice Schammler 79 77 84 77 317

SchGi zu Lübben10.Adriane Lindow 59 76 64 80 279

2.10.30 Luftpistole Jugendklasse  männlich

Julian Hippler  354, Jonas Kleefeld  360, Patrick Kühne  357

SchGi Frankfurt/Oder I 2702602761. 1071

Laura Fischinger  347, Daniel Giebler  357, Ludwig Schötzau  360

SchGi Frankfurt/Oder III 2622722722. 1064

Lea-Sophie Krischowski  357, Johanna Bethke  338, Lucas Nicolai  361

Wittenberger SchGi I 2652692643. 1056

Michelle Kunkel  352, Max Thielbeer  345, Linda Helm  353

SchGi Frankfurt/Oder II 2642642634. 1050

Marc Rosenau  355, Maurice Pfeiffer  341, Marius Wöllner  328

1. SpSchV Bötzow I 2622522555. 1024

Marcus Birkholz  327, Moritz Bartholomäi  344, Eric Zeidler  352

SchGi 1418 zu Bernau I 2622562576. 1023

Lara Gerlieb  354, Julia Neumann  333, Conrad Winkler  326

Wittenberger SchGi II 2432542597. 1013

2.10.30 Luftpistole Jugendklasse  männlich

SchGi Frankfurt/Oder1.Jonas Kleefeld 91 90 89 90 360

SchGi Frankfurt/Oder2.Ludwig Schötzau 89 90 92 89 360
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2.10.30 Luftpistole Jugendklasse  männlich

SchGi Frankfurt/Oder3.Patrick Kühne 86 94 84 93 357

SchGi Frankfurt/Oder4.Daniel Giebler 87 94 91 85 357

1. SpSchV Bötzow5.Marc Rosenau 88 92 87 88 355

SchGi Frankfurt/Oder6.Julian Hippler 88 92 87 87 354

SchGi 1418 zu Bernau7.Eric Zeidler 80 91 91 90 352

SchGi Letschin8.Heiko Fuhrmann 86 86 85 89 346

SchGi Frankfurt/Oder9.Max Thielbeer 80 90 87 88 345

Schützengilde  zu  Potsdam 1465.10.Lucas Lieberenz 82 86 91 85 344

Frankfurter SpSchV11.Fabian Toppler 85 87 88 84 344

SchGi 1418 zu Bernau12.Moritz Bartholomäi 85 88 88 83 344

1. SpSchV Bötzow13.Maurice Pfeiffer 85 84 84 88 341

SchGi Cottbus14.Nils Helmeke 87 90 79 85 341

SchGi Frankfurt/Oder15.Franz Joseph Grundei 85 82 82 89 338

SchGi Cottbus16.Fritz Bahns 79 86 83 87 335

1. SpSchV Bötzow17.Marius Wöllner 82 79 81 86 328

SchGi 1418 zu Bernau18.Marcus Birkholz 83 78 77 89 327

Wittenberger SchGi19.Conrad Winkler 86 82 81 77 326

Wittenberger SchGiz.Q.Lucas Nicolai 361

2.10.31 Luftpistole Jugendklasse  weiblich

Wittenberger SchGi1.Lea-Sophie Krischowski 89 90 92 86 357

Wittenberger SchGi2.Lara Gerlieb 88 91 90 85 354

SchGi Frankfurt/Oder3.Linda Helm 88 86 88 91 353

SchGi Frankfurt/Oder4.Michelle Kunkel 91 87 89 85 352

Schützengilde  zu  Potsdam 1465.5.Jennifer  Laur Kopischke 88 89 87 87 351

SchGi Frankfurt/Oder6.Laura Fischinger 82 88 89 88 347

Wittenberger SchGi7.Johanna Bethke 81 86 85 86 338

Wittenberger SchGi8.Julia Neumann 83 86 83 81 333

SchGi Frankfurt/Oder9.Gina-Marie Wagner 86 80 84 82 332

SchGi Frankfurt/Oder10.Nina Schuppan 86 74 84 87 331

Wittenberger SchGi11.Darja Holzwart 77 72 77 85 311

Frankfurter SpSchV12.Isa Genz 83 69 77 79 308

2.10.40 Luftpistole Juniorenklasse  A

Steve Brauner  356, Oliver Fahs  361, Glenn-Niklas Simmank  357

SchGi Frankfurt/Oder I 2692712701. 1074

Alexander Skodda  352, Marcus Rogge  349, Friedrich Barfuß  352

Wittenberger SchGi I 2602702612. 1053

Maximilian Otto  365, Pascal Sonntag  359, Erik Sander  346

SchGi Cottbus Iz.Q. 1070

2.10.40 Luftpistole Juniorenklasse  A
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L A N D E S M E I S T E R S C H A F T    2  0  1  5
2.10.40 Luftpistole Juniorenklasse  A

SchGi Frankfurt/Oder1.Philipp Hoffmann 85 93 91 90 359

Wittenberger SchGi2.Alexander Skodda 89 86 90 87 352

SchGi Cottbus3.Erik Sander 89 85 88 84 346

SchGi Cottbus4.Julius Lischka 80 84 82 81 327

SchGi Cottbusz.Q.Maximilian Otto 365

2.10.41 Luftpistole Juniorinnenklasse  A

Lisa Grünewald  365, Luisa Bethke  360, Sarah Fischinger  358

SchGi Frankfurt/Oder II 2712672741. 1083

Michelle Skeries  365, Josefin Eder  375, Lisa Blum  370

SchGi Frankfurt/Oder Iz.Q. 1110

2.10.41 Luftpistole Juniorinnenklasse  A

SchGi Frankfurt/Oder1.Josefin Eder 94 93 96 92 375

SchGi Frankfurt/Oder2.Lisa Blum 95 92 91 92 370

SchGi Frankfurt/Oder3.Lisa Grünewald 87 93 91 94 365

SchGi Frankfurt/Oderz.Q.Michelle Skeries 365

2.10.42 Luftpistole Juniorenklasse  B

SchGi Frankfurt/Oder1.Thomas Struck 94 93 89 89 365

SchGi Frankfurt/Oder2.Oliver Fahs 85 93 95 88 361

SchGi Cottbus3.Pascal Sonntag 88 91 95 85 359

SchGi Frankfurt/Oder4.Glenn-Niklas Simmank 90 92 84 91 357

SchGi Frankfurt/Oder5.Steve Brauner 89 85 92 90 356

Wittenberger SchGi6.Friedrich Barfuß 84 89 92 87 352

Wittenberger SchGi7.Marcus Rogge 89 86 88 86 349

SchGi Cottbus8.Lukas Schewe 85 83 87 81 336

SchV Rüdersdorf9.Michelle Bode 88 77 83 85 333

SchV Schiffmühle10.Florian Nikolaizig 84 77 80 82 323

SchGi Luckenwalde11.Kevin Boche 82 81 80 73 316

2.10.43 Luftpistole Juniorinnenklasse  B

SchGi Frankfurt/Oder1.Luisa Bethke 92 90 86 92 360

SchGi Frankfurt/Oder2.Sarah Fischinger 92 91 90 85 358

SchGi Eberswalde3.Franziska Mielke 86 91 84 92 353

SchGi Eberswalde4.Skady Mielke 84 85 88 82 339

SchV Ahrensfelde5.Julia Bahnemann 84 79 76 80 319

SchV Schiffmühle6.Sabrina-Marie Hauche 86 78 69 78 311

SchGi Cottbus7.Franziska Elker 80 78 77 63 298

2.10.50 Luftpistole Herren - Altersklasse
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L A N D E S M E I S T E R S C H A F T    2  0  1  5
2.10.50 Luftpistole Herren - Altersklasse

Michael Muthke  370, Helmut Artelt  361, Joachim Kuhlee  336

SchGi Spremberg I 2702792531. 1067

Tilo Petsche  363, Frank Schieschke  348, Jost Heyne  348

SpSchV Liebenthal I 2642702612. 1059

Erhard Kloth  336, Stefan Birr  334, Roger Reckling  355

Schützengilde  zu  Potsdam 1465 2282702613. 1025

Olaf Haspel  386, Holger Buchmann  374, Torsten Rexin  374

SchGi Frankfurt/Oder Iz.Q. 1134

2.10.50 Luftpistole Herren - Altersklasse

SchGi Frankfurt/Oder1.Holger Buchmann 93 95 91 95 374

SchGi Frankfurt/Oder2.Torsten Rexin 95 94 91 94 374

SpSchV Liebenthal3.Tilo Petsche 91 88 91 93 363

SchGi Fürstenwalde/Spree4.Armin Schmidt 84 93 92 90 359

SchGi Golßen5.Bernd Reichenbach 91 86 90 90 357

Schützengilde  zu  Potsdam 1465.6.Roger Reckling 91 90 90 84 355

PSV Zossen

Sportsch.Blankenfelde

7.Holger Grundmann 86 91 89 84 350

SpSchV Liebenthal8.Frank Schieschke 87 86 88 87 348

SpSchV Liebenthal9.Jost Heyne 86 87 91 84 348

Frankfurter SpSchV10.Jörg Buhl 88 89 83 86 346

SchGi Eberswalde11.Andreas Mielke 84 85 88 86 343

SchGi KWh / Wildau12.Hagen Weiss 85 85 85 86 341

Schützengilde  zu  Potsdam 1465.13.Stefan Birr 93 85 94 62 334

SchC Wernsdorf14.Ralf-Dieter Haese 83 74 80 84 321

SchV Briesen15.Frank Piater 77 81 78 81 317

SchGi Luckenwalde16.Detlef Bode 79 74 81 66 300

SchGi Frankfurt/Oderz.Q.Olaf Haspel 386

SchGi Frankfurt/Oderz.Q.Jens Potteck 369

2.10.51 Luftpistole Damen - Altersklasse

SchV Götzer Bergschützen1.Bianka Geißmar 91 89 90 94 364

SchGi zu Jüterbog2.Sabine Radtke 86 89 88 89 352

SchC Wernsdorf3.Viola Haese 85 80 89 87 341

SchV Briesen4.Angela Neumann 91 90 81 78 340

SchGi zu Lübben5.Sylvia Arlt 85 74 87 87 333

2.10.60 Luftpistole Seniorenklasse

SchGi Spremberg1.Michael Muthke 90 93 94 93 370

SchGi Frankfurt/Oder2.Joachim Giese 95 89 87 93 364

SchGi Spremberg3.Helmut Artelt 89 86 94 92 361

Wittenberger SchGi4.Klaus Beckendorf 88 91 87 94 360
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L A N D E S M E I S T E R S C H A F T    2  0  1  5
2.10.60 Luftpistole Seniorenklasse

SchV Rüdersdorf5.Falko Maaß 88 90 88 92 358

SchGi KWh / Wildau6.Manfred Konrad 86 91 89 91 357

SchGi KWh / Wildau7.Lutz Hüttel 88 89 88 91 356

SchV Ahrensfelde8.Thomas Schnur 87 85 88 84 344

SSV Milan Linow9.Günther Schmidt 87 79 88 87 341

SchGi Spremberg10.Joachim Kuhlee 86 74 91 85 336

Schützengilde  zu  Potsdam 1465.11.Erhard Kloth 82 86 86 82 336

SchGi KWh / Wildau12.Hans-Jürgen Harmann 84 83 84 81 332

SchGi Peitz13.Helmut Haase 83 78 81 80 322

SchGi KWh / Wildau14.Hermann Radtke 83 78 86 72 319

2.10.61 Luftpistole Seniorinnenklasse

SchGi Eberswalde1.Martina Dietze 81 83 84 81 329

2.15.20 Luftpistole  Schülerpokal Schülerklasse  A-männlich

Tim Sauerbier  165, Laetitia Gläsner  171, Til Eisermann  175

SchGi Frankfurt/Oder I 2572541. 511

Nick Elfner  168, Alec Kohlhase  171, Alina Voß  158

Wittenberger SchGi I 2392582. 497

Eileen Metelke  164, Lilly Jahn  159, Kassandra Bischof  162

SchGi Frankfurt/Oder IV 2492363. 485

Eva Morduhaev  170, Jette Lippert  159, Emely Podlawski  146

SchGi Frankfurt/Oder III 2442314. 475

Emma Soujon  155, Phebe Schniegler  164, Tabea Lück  155

SchGi Frankfurt/Oder II 2382365. 474

Philipp Bruhns  141, Quentin Seidler  146, Franz Müller  157

SchGi Frankfurt/Oder V 2182266. 444

2.15.20 Luftpistole  Schülerpokal Schülerklasse  A-männlich

SchGi Frankfurt/Oder1.Til Eisermann 89 86 175

Wittenberger SchGi2.Alec Kohlhase 87 84 171

Wittenberger SchGi3.Nick Elfner 87 81 168

SchGi Frankfurt/Oder4.Marvin Klein 89 78 167

SchGi Frankfurt/Oder5.Tim Sauerbier 81 84 165

SchGi Cottbus6.Paul Richter 87 78 165

SchGi KWh / Wildau7.Maximilian Konrad 78 81 159

SchGi Frankfurt/Oder8.Franz Müller 81 76 157

Schützengilde  zu  Potsdam 1465.9.Jonas Birr 79 76 155

Schützengilde  zu  Potsdam 1465.10.Andre  Joel Kopischke 75 75 150

Wittenberger SchGi11.Calvin Jaap 76 73 149

SchGi Frankfurt/Oder12.Quentin Seidler 77 69 146
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2.15.20 Luftpistole  Schülerpokal Schülerklasse  A-männlich

SchGi Frankfurt/Oder13.Marcus Golisch 74 71 145

SchGi Frankfurt/Oder14.Philipp Bruhns 68 73 141

SchGi Frankfurt/Oder15.Leo Wundersee 72 66 138

Wittenberger SchGi16.Henrik Herzog 72 58 130

2.15.21 Luftpistole  Schülerpokal Schülerklasse  A-weiblich

SchGi Frankfurt/Oder1.Laetitia Gläsner 84 87 171

SchGi Frankfurt/Oder2.Eva Morduhaev 85 85 170

SchGi Frankfurt/Oder3.Nele Möbius 83 82 165

SchGi Frankfurt/Oder4.Phebe Schniegler 83 81 164

SchGi Frankfurt/Oder5.Eileen Metelke 83 81 164

SchGi Frankfurt/Oder6.Kassandra Bischof 77 85 162

SchGi Frankfurt/Oder7.Lia Hübner 81 81 162

SchGi Frankfurt/Oder8.Lilly Jahn 76 83 159

SchGi Frankfurt/Oder9.Jette Lippert 77 82 159

Wittenberger SchGi10.Alina Voß 84 74 158

SchGi Frankfurt/Oder11.Pia Hübner 79 78 157

SchGi Frankfurt/Oder12.Emma Soujon 74 81 155

SchGi Frankfurt/Oder13.Tabea Lück 79 76 155

SchGi Frankfurt/Oder14.Emely Podlawski 69 77 146

Wittenberger SchGi15.Lea-Sopie Albert 69 72 141

Wittenberger SchGi16.Lea Carolin Kias 71 70 141

2.16.30 Mehrschüssige LP Jugendklasse  männlich

SchGi Frankfurt/Oder1.Jonas Kleefeld 5 5 5 5 5 5 56

Wittenberger SchGi2.Lucas Nicolai 4 5 5 5 5 5 55

SchGi Frankfurt/Oder3.Daniel Giebler 4 4 5 4 4 5 51

SchGi Cottbus4.Nils Helmeke 3 3 3 4 3 3 41

SchGi Letschin5.Max Thielbeer 3 3 4 3 3 3 40

Wittenberger SchGi6.Conrad Winkler 3 3 3 3 5 5 39

SchGi Cottbus7.Fritz Bahns 3 3 3 2 3 3 38

2.16.31 Mehrschüssige LP Jugendklasse  weiblich

Stechen:   9

Wittenberger SchGi1.Johanna Bethke 4 5 4 4 5 4 51

Stechen:   7

Wittenberger SchGi2.Julia Neumann 5 5 4 4 4 3 51

Wittenberger SchGi3.Lea-Sophie Krischowski 5 3 3 3 3 4 47

SchGi Frankfurt/Oder4.Linda Helm 4 4 4 3 3 3 45

SchGi Frankfurt/Oder5.Michelle Kunkel 3 4 4 4 4 4 41

SchGi Frankfurt/Oder6.Laura Fischinger 2 3 3 2 4 5 38

Wittenberger SchGi7.Lara Gerlieb 5 4 3 5 5 4 38
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2.16.31 Mehrschüssige LP Jugendklasse  weiblich

Wittenberger SchGi8.Darja Holzwart 3 2 3 3 19

2.17.20 M L P  Schülerpokal Schülerklasse  A-männlich

Stechen:   4

Wittenberger SchGi1.Alec Kohlhase 4 4 5 5 5 2 25

Stechen:   3

SchGi Cottbus2.Paul Richter 3 5 4 4 4 5 25

Wittenberger SchGi3.Nick Elfner 2 1 3 3 3 5 17

2.17.21 M L P  Schülerpokal Schülerklasse  A-weiblich

Wittenberger SchGi1.Alina Voß 4 3 3 3 4 3 20
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